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                                           OŚWIADCZENIE 
 
 
 
 

     Niniejszym wyrażam zgodę na powołanie do składu Rady Nadzorczej Spółki Polski 
Holding Rozwoju S.A. z siedzibą w Warszawie.  
Jednocześnie oświadczam, że posiadam pełną zdolność do czynności prawnych oraz nie 
byłem skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów 
XXXIII - XXXVII Kodeksu karnego oraz art. 587 i 590 - 591 Kodeksu spółek handlowych. 

 
 
 
1) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  
 
Wykształcenie: Jacek Grzywacz ukończył studia na Politechnice Śląskiej w Katowicach, 
na wydziale Organizacji i Zarządzania, specjalizacja: Ekonomika, Finanse i Marketing w 
Przedsiębiorstwie, z dyplomem magistra-inżyniera organizacji i zarządzania. Ukończył 
ponadto Studium dla Dyrektorów Finansowych „Zarządzanie Finansami Firmy” 
zorganizowane przez Fundację Centrum Prywatyzacji – Instytut Rozwoju Biznesu, w 
ramach którego zdobywał m. in. wiedzę z zakresu rachunkowości, ekonomii i finansów. 
 
 Doświadczenie zawodowe: W ramach swojej ponad dwudziestopięcioletniej kariery 
zawodowej wykonywał i nadal wykonuje czynności z zakresu doradztwa ekonomiczno-
finansowego, związanego m. in. z restrukturyzacją, wyceną i badaniami due diligence 
przedsiębiorstw, zarządzeniem płynnością finansową, zarządzeniem polityką kredytową 
przedsiębiorstw, controllingiem finansowym, analizą finansową przedsięwzięć 
inwestycyjnych, doradztwem przy przygotowaniu i wprowadzeniu spółek na rynek 
publiczny (IPO). Podstawowym zakresem działania Pana Jacka Grzywacza była i jest 
ocena sprawozdań finansowych różnych podmiotów oraz pozyskiwanie i analiza danych 
o charakterze finansowo-księgowym i na ich podstawie przedstawianie zarządom/radom 
nadzorczym/ właścicielom wniosków/rekomendacji. W ramach prowadzonej działalności 
Pan Jacek Grzywacz pełni rolę dyrektora finansowego w grupie kapitałowej o rocznych 
przychodach ze sprzedaży ok. 1 mld zł (branża przetwórstwa mięsnego). 
 
 
2) Wskazanie działalności wykonywanej przez osobę poza Emitentem, gdy działalność ta 
ma istotne znaczenie dla emitenta: W latach 1999-2010 Pan Jacek Grzywacz działał jako 
członek personelu innych organizacji, a począwszy od grudnia 2009 roku działa w ramach 
JKG Finanse Sp. z o.o., której jest wspólnikiem oraz prezesem zarządu. Jest ponadto: Vice 
przewodniczącym Rady Nadzorczej Dekpol S.A. (gdzie jest również Członkiem Komitetu 
Audytu), przewodniczym Rady Nadzorczej S&A S.A., członkiem Rady Nadzorczej MC 
COMP S.A., członkiem Rady Nadzorczej PTWP S.A. (gdzie jest również Członkiem Komitetu 
Audytu), członkiem Rady Nadzorczej Gremi S.A. (gdzie jest również Członkiem Komitetu 
Audytu i Komitetu ds. Wynagrodzeń), członkiem Rady Nadzorczej Grupa Industy S.A. Pan 
Jacek Grzywacz pełnił również funkcję członka rad nadzorczych w następujących 
podmiotach: Sento S.A., Agito S.A., APN Promise Sp. z o.o. (w latach 2009 – 2010) oraz 
Esotiq&Henderson S.A. (w latach 2010 – 2020). W związku z pełnieniem funkcji członka rad 
nadzorczych Pan Jacek Grzywacz zdobywał również dodatkowe doświadczenie i 



umiejętności w zakresie weryfikacji danych rachunkowych/finansowych spółek oraz grup 
kapitałowych, a także brał udział w pisaniu prospektów emisyjnych dla spółek 
notowanych na GPW w Warszawie. W ramach działalności doradczej Pan Jacek 
Grzywacz pełni również rolę eksperta w zakresie problematyki wycen przedsiębiorstw oraz 
analizy projektów inwestycyjnych. 
 
  

   3) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie, co najmniej 
ostatnich trzech lat, osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych  

  albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem: Jak wyżej. 

 
 
4) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy, których osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat osoba otrzymała sądowy  
zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 
prawa handlowego: Nie dotyczy. 
 
 
5) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 
okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których osoba 
pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: Nie dotyczy. 
 
 
6) Informacje, czy osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 
osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej: Nie dotyczy. 
 
 
7) Informacje, czy osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym 
na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: Nie 
dotyczy. 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------- 
 (Podpis kandydata na osobę nadzorującą ) 
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